
 

 

 

 

  
  

PROT.N.  5098              Crosia, 23/10/2019  

 

 

                                                                                                direzione-calabria@istruzione.it   usp.cs@istruzione.it 

scuole.cs@istruzione.it  

Al Personale Docente e ATA  

Albo on-line  

Atti Scuola  

  

 

 

OGGETTO:  Decreto chiusura prefestivi a. s. 2019/2020.   

                      
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO l’art. 13 del D.P.R. 209/87;  

VISTO l’art. 25 del D.Lvo 165/2011;  

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2016/2018;  

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l’a.s. 2019/2020 (Decreto       

            del Presidente della Regione n. 67 del 9 maggio 2019);  

CONSIDERATE le proposte e le richieste del personale ATA;    

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 22/10/2019:  

  

DECRETA  
  

La chiusura degli Uffici di Segreteria e di tutti i plessi associati all’Istituto Comprensivo 

di Crosia durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni:  

 

- Sabato 2 Novembre 2019  - Commemorazione dei defunti; 

- Martedì  24 Dicembre  2019  - Vigilia di Natale; 



 

 

 

- Martedì 31 Dicembre  2019 -  Prefestivo; 

- Sabato  11  Aprile  2020- Vigilia di Pasqua; 

- Sabato 2 Maggio  2020- Ponte 1° Maggio; 

- Lunedì  1  Giugno  2020 Ponte 2 Giugno. 
 

  

I giorni di chiusura saranno compensati dal personale ATA con le modalità 

previste dalla normativa vigente. 
 

 

 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici  
  

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

 e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione  

                                                                                                       Digitale e norme ad esso connesse 

        

 


		2019-10-23T08:43:33+0000
	Donnici Rachele Anna




